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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

Drejtuar:  AEK MUNELLA shpk , NIPT- J98926001P  

Adresa :Lezhe, Rreshen, km1.2, Rreshen – Ura e Fanit ne krahun e djathte  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur - punë 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75857-07-24-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbrojtje nga përroi Jezull në fshatin Jezull, Bashkia Mirditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.66 datë 31 

Korrik 2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.AEK MUNELLA shpk                                                                            J98926001P 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 9 268 486 (nentemilion e dyqind e gjashtedhjete e tete mije e katerqind e tetedhjete e gjashte) 

leke pa tvsh   

                                                        (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.KTHELLA shpk   J69303023D 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 9 281 538 (nentemilion e dyqind e tetedhjete e nje mije e peseqind e tridhjete e tete) leke pa 

tvsh   

                                                      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.KOMBEAS shpk   K88103301J 

      Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera: 9 657 897 (nentemilion e gjashteqind e pesedhjete e shtate mije e teteqind e nentedhjete e 

shtate) leke pa tvsh   

                                                   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.Rroku GUEST shpk     K87921701H 

       Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it   

Vlera: 9 919 198.70 (nentemilion e nenteqind e nentembedhjete mije e njeqind e nentedhjete e tete 

pike shtatedhjete) leke pa tvsh   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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5.ARIFAJ shpk      J76418907K 

      Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera: 12 320 515 (dymbedhjete milion e treqind e njezet mije e peseqind e pesembedhjete) leke pa 

tvsh   

                                                      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6.ERAL Construction Company shpk      J76418907K 

          Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera: 12 990 727 (dymbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete mije e shtateqind e njezet e 

shtate) leke pa tvsh   

                                                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka asnjë  operatore te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AEK MUNELLA shpk, me nipt - 

J98926001P,                                                         se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9 268 486 

(nentemilion e dyqind e gjashtedhjete e tete mije e katerqind e tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA FUSHE ARRËZ 
 

Drejtuar: [Operator Ekonomik “NIKA” Sh.p.k me NIPT: J76705047U  me adresë; Lagjja Vasil 

Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587î 

, Shkoder, Shkoder] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur-Pune 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-77562-08-16-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, “Rindertim i mureve mbajtes te shesheve te pallateve ne 

Qytetin Fushe-Arrez”, me fond limit: 28 510 190 (njezet e tete milion e peseqind e dhjete mij e 

njeqind e nentedhjete) lek pa TVSH, burimi i financimit Buxheti i Shtetit ] 

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur)  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.70 date 21.08.2023  
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